
UCHWAŁA NR LXXX/555/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVIII/522/24  Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 lutego 2024 r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty 

lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Gminie Byczyna oraz jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 59 ust.1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/522/24 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Byczyna oraz jej jednostkom 
podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2024 r. poz. 669) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 zmienia się treść pkt 1 i pkt 5 które otrzymują brzmienie:

„1) wierzycielu - rozumie się przez to Gminę Byczyna oraz jej jednostki organizacyjne:

a) Urząd Miejski w Byczynie,

b) Ośrodek Pomocy Społecznej w Byczynie,

c) Publiczna Szkoła Podstawowa w Biskupicach,

d) Publiczna Szkoła Podstawowa w Roszkowicach,

e) Publiczne Przedszkole w Byczynie,

f) Publiczny Żłobek w Byczynie,

g) Zespół Szkół w Byczynie,

h) Centrum Integracji Społecznej „CISPOL” w Polanowicach,

i) Ośrodek Kultury w Byczynie.

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:

5) dniu udzielenia ulgi/pomocy - rozumie się przez to dzień, w którym podmiot ubiegający się o pomoc 
nabył prawo do jej otrzymania, w formie jednostronnego oświadczenia woli organu.”;

- uchyla się pkt 8.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1205



2) w § 3 uchyla się ust. 5.

3) w § 4 ust. 1 uchyla się pkt 6.

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Na pisemny wniosek dłużnika złożony wierzycielowi należności pieniężne mogą być umarzane 
w całości lub w części, terminy spłaty całości albo części należności mogą zostać odroczone lub 
płatność całości albo części należności może zostać rozłożona na raty, po przeprowadzeniu 
postępowania wyjaśniającego.”;

5) w § 8 uchyla się ust. 4, ust. 5 i ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1205


		2024-04-25T12:07:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




